
Ostrołęka

Treść*

poz.t

131

132

«

133

134

135

136 .

137

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OSTROŁĘCKIEGO

~ rr' ' —•—~ ~   M — sof- — —r     m—1— 'tr ■■ n mwiiruBimuxJ

dnia 26 kwietnia 1990r. Nr 11

ZARZĄDZENIA

Zarządzenie Nr 4/90 Prezydenta Miasta Ostrołęki 
z dnia 17 kwietnia 1990r. w sprawie zmiany 
statutu Urzędu Miejskiego w Ostrołęce

Zarządzenie Nr 2/90 Naczelnika Miasta Makowa 
Mazowieckiego z dnia 17 kwietnia 1990r. w sprawie 
zmiany statutu Urzędu Miejskiego w Makowie 
Mazowieckim

Zarządzenie Nr 2/90 Naczelnika Miasta Ostrowi 
Mazowieckiej z dnia 17 kwietnia 1990r. w sprawie 
zmiany statutu Urzędu Miejskiego w Ostrowi 
Mazowieckiej

Zarządzenie Nr 5/90 Naczelnika Miasta Przasnysza 
z dnia 17 kwietnia 1990r. w sprawie zmiany statutu 
Urzędu Miejskiego w Przasnyszu

Zarządzenie Nr 3/90 Naczelnika Miasta i Gminy 
Tłuszcz z dnie 9 kwietnia 1990r. w sprawie zmiany 
statutu Urzędu Miasta i Gminy w Tłuszczu

Zarządzenie Nr 5/90 Naczelnika Miasta i Gminy 
Wyszków z dnia 17 kwietnia 1990r. w sprawie zmiany 
statutu Urzędu Miasta i Gminy w Wyszkowie

Zarządzenie Nr 7/90 Naczelnika Miasta i Gminy 
Wyszków z dnia 18 kwietnia 1990r. w sprawie zmiany 
statutu Urzędu Miasta i Gminy w Wyszkowie



ZATWIERDZAM:

WOJEWODA OSTROŁĘCKI

Jarosław Niemyjaki

Ostrołęka, 1990-04-17

poz. 131

' ZARZĄDZENIE Nr 4/90
<♦

Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 1? kwietnia 1990r.

w sprawie zmiany ętatutu Urzędu Miejskiego w Ostrołęce

9
Na podstawie art.139 ust.2 i 3 ustawy z dnia

20 lipce 1983r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego /Dz.U. z 1988r. Nr 26, poz.183 z późn.zm./ 
oraz § 8 ust.1,2,4 i § 10 ust.6 rozporządzenia Rady Minis­
trów z dnie 14 grudnia 198?r. w- sprawie zasad organizacji 
i funkcjonowania urzędów terenowych organów administracji 
państwowej /Dz.U. Nr 40, poz.228/ oraz w związku z zarzą­
dzeniem Nr 16/90 Wojewody Ostrołęckiego z dnia 28 marca 
1990r. w sprawie utworzenia rejonowych biur pracy /Dz.Urz. 
Województwa Ostrołęckiego Nr 6, poz.58/ zarządza się, co 

następuje:

§ 1.

W statucie Urzędu Miejskiego w Ostrołęce, stanowiącym 
załącznik do zarządzenie Nr 8/88 Prezydenta Miasta 
Ostrołęki z dnia 2 grudnia 1988r. w sprawie ustalenia 
statutu Urzędu Miejskiego /Dz.Urz.Województwa Ostrołęckie­
go Nr 12, poz.137 z późn.zm./ wprowadza się następujące 
zmiany:

1/ w § 3s

a/ w ust.1:

- pkt 8 otrzymuje brzmienie:

1,8/ Wydział Kultury, Kultury Fizycznej i Zdrowia”,



2

- skreśla się pkt 12,

b/ w ust.3:

- pkt 7 otrzymuje brzmienie:

„7/ Kierownik Wydziału Kultury, Kultury Fizycznej
i Zdrowia”,

skreśla się pkt 11,

2/ w § 4:

- pkt 8 otrzymuje brzmienie: . ‘

„8/ Kierownik Wydziału Kultury, Kultury Fizycznej
i Zdrowia”,

- skreśla się pkt 12,

3/ w § 6:

a/ w ust.4 dodaje się pkt 18-19 w brzmieniu:

„18/ realizacja zadań z zakresu ubezpieczenia społeczneg 
rolników indywidualnych i członków ich rodzin,

19/ wydawanie zaświadczeń leczniczych osobom prowadzący^ 
gospodarstwo rolne”.

b/ w ust.5 dodaje się pkt 24 w brzmieniu:

„24/ wydawanie decyzji o przyznanie uprawnień do dodatko­
wej powierzchni mieszkalnej z tytułu stanu zdrowia”, 

c/ w ust.9:

- wyrazy „Wydziału Kultury i Kultury Fizycznej" zastępuje
- się wyrazami: „Wydziału Kultury, Kultury Fizycznej i 

Zdrowia",

- dodaje się pkt 29-30 w brzmieniu:

„29/ współdziałanie z placówkami służby zdrowia w 
zakresie ochrony zdrowia i obsługi pacjentów,

30/ pomoc w organizowaniu właściwego przebiegu akcji 
profilaktycznych i zdrowotnych, jak: szczepienia 
ochronne, kontrolne badania radiologiczne itp.",



3

d/ w ust.12 dodaje się pkt 17 w brzmieniu:
„17/ przyznawanie zasiłków dla rodzin żołnierzy", 

e/ skreśla się ust.13,
4/ w wykazie jednostek organizacyjnych nie wchodzących w 

skład Urzędu i nadzorowanych przez Miejską Radę Narodową 
oraz przedsiębiorstw państwowych, których organem założy­
cielskim jest Prezydent, stanowiącym załącznik do statutu 
Urzędu Miejskiego w Ostrołęce wprowadza się następujące 
zmiany:
a/ w dziale Gospodarka Komunalna w rubryce 3 dodaje się 

poz.3 w brzmieniu:
n3« Kiejska Dyrekcja Dróg Miejskich",

b/ dodaje się w rubryce 1 „Opieka Społeczna* i w rubryce 2 
poz.1 w brzmieniu:
„1. Ośrodek Pomocy Społecznej, w Ostrołęce*.

§ 2-

Użyte w statucie Urzędu Miejskiego w Ostrołęce wyrazy „PRL" 
zastępuje się wyrazami „RP*.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Urzędu.

$ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ostrołęckiego.

p.o. PREZYDENT MIASTA
Stanisław ZACZKOWSKI



poz.132

ZATWIERDZAM*

WOJEWODA OSTROŁĘCKI

Jarosław Niemyjaki

Ostrołęka, 1990-04-17

ZARZĄDZENIE Nr 2/90

Naczelnika Miasta Makowa Mazowieckiego 
z dnia 1? kwietnia 1990r.

w sprawie zmiany statutu Urzędu Miejskiego w Makowie 
Mazowieckim

Na podstawie art.139 ust.2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 
1983r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
/Dz.U. z 1988r. Nr 26, poz.183 z późn.zm./, § 8 ust.1,2,4 
i S 10 ust.6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grud­
nia I987r. w sprawie zasad organizacji i funkcjonowania 
urzędów terenowych organów administracji państwowej /Dz.U. 
Nr 40, poz.228/ oraz w związku z zarządzeniem Nr 16/90 
Wojewody Ostrołęckiego z dnia 28 marca 1990r. w sprawie 
utworzenia rejonowych biur pracy w województwie ostrołęc­
kim /Dz.Urz.Województwa Ostrołęckiego Nr 6, poz.58/ 
zarządza się, co następuje:

§ 1.

W statucie Urzędu Miejskiego w Makowie Mazowieckim, stano­
wiącym załącznik do zarządzenia Nr 5/88 Naczelnika Miasta 
Makowa Mazowieckiego z dnia 2 grudnia 1988r. w sprawie 
ustalenia aiatutu Urzędu Miejskiego w Makowie Mazowieckim 
/Dz.Urz.Województwa Ostrołęckiego Nr 12, poz.139 z późn. 
zm./ wprowadza się następujące zmiany:

1/ w § 3:

a/ w ust.1 skreśla się pkt 8,



5

b/ w ust.3 dodaje się pkt 9 w brzmieniu*

„9/ Kierownik Wydziału Ogólno-Organizacyjnego i Kadr",

2/ w § 5 skreśla się pkt 8,

3/ w $ 6: (

a/ w ust.2 dodaje się pkt 17 - 24 w brzmieniu:

„17/ zapewnienie materialno-technicznych warunków 
pracy Urzędu,

18/ prowadzenie zakładowej działalności socjalnej,

19/ nadzór nad zabezpieczeniem mienia,

20/ px’Owadzenie spraw z zakresu budowy, modernizacji 
oraz remontów i czystości budynków i lokali 
administracyjnych Urzędu,

21/ współdziałanie z placówkami służby zdrowia w 
zakresie ochrony mienia i obsługi pacjentów,

22/ pomoc w organizowaniu właściwego przebiegu akcji 
profilaktycznych i zdrowotnych, jak* szczepienia 
ochronne, kontrolne badania radiologiczne itp«,

23/ wydawanie decyzji o przyznanie uprawnień do dodat­
kowej powierzchni mieszkalnej z tytułu stanu 
zdrowia,

24/ prowad-zenie spraw związanych z utrzymaniem Przy­
chodni Rejonowej w Makowie Mazowieckim z zakresu 
wydatków rzeczowych /energia, opał, usługi, wypo­
sażenie w sprzęt niemedyczny, remonty bieżące/"

b/ w ust.4 dodaje się pkt 18 - 19 w brzmieniu*

„18/ realizacja zadań z zakresu ubezpieczenia społecz­
nego rolników indywidualnych i członków ich rodzin

19/ wydawanie zaświaddzeń leczniczych osobom prowadzą­
cym gospodarstwa rolne",

c/ skreśla się ust.9,

4/ w wykazie zakładów i jednostek budżetowych podległych 
Miejskiej Radzie Narodowej stanowiącym załącznik do



Z A T W I

WOJEWODA

Jarosław

Ostrołęka

6 •

statutu Urzędu Miejskiego w Makowie Mazowieckim dodaje 
się poz.5 w brzmieniu:

„5« Ośrodek Pomocy Społecznej."

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Urzędu.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ostrołęckiego.

NACZELNIK MIASTA

wz. Adam SKRZECZ 
Zastępca Naczelnika Miasta

poz.133

E R D Z A M:

OSTROŁĘCKI

Niemyjski

1990-04-17

ZARZĄDZENIE Nr 2/90

Naczelnika Miasta Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 17 kwietnie 1990r.

*
w sprawie zmiany statutu Urzędu Miejskiego w Ostrowi 
Mazowieckiej

Na podstawie art.139 ust.2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 
1983r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
/Dz.U. z 1988r. Nr 26, poz.183 z późn.zm./, § 8 ust.1,2,4 
i § 10 ust.6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grud­
nia 1987r. w sprawie zasad organizacji i funkcjonowania 
urzędów terenowych organów administracji państwowej /Dz.U. 
Nr 40, poz.228/ oraz w związku z zarządzeniem Nr 16/90 
Wojewody Ostrołęckiego z dnia 28 marca 1990r. w sprawie



7

utworzenia rejonowych biur pracy w województwie ostrołęckim 
/Dz.Urz.Województwa Ostrołęckiego Nr 6, poz.58/ zarządza się, 
co następuje:

§ 1.

W statucie Urzędu Miejskiego w Ostrowi Mazowieckiej stanowią­
cym załącznik do zarządzenia Nr 4/88 Naczelnika Miasta Ostrów 
Mazowiecka z dnia 2 grudnia 1988r. w sprawie ustalenia statu­
tu Urzędu Miejskiego w Ostrowi Mazowieckiej /Dz.Urz.Woje­
wództwa Ostrołęckiego Nr 12, poz.140 ,z późn.zm./, wprowadza

. się następujące zmiany:

1/ w § 3:

a/ w ust.1 pkt 11 otrzymuje brzmienie:

„11/ Wydział Zdrowia i Kultury",

b/ w ust.3 pkt 10 otrzymuje brzmienie:

„10/ Kierownik Wydziału Zdrowia i Kultury",

2/ w § 4 pkt 11 otrzymuje brzmienie:

„11/ Kierownik Wydziału Zdrowia i Kultury",

3/ § 5 ust,12:

a/ wyrazy „Wydziału Zatrudnienia, Zdrowia i Kultury" 
zastępuje się wyrazami „Wydziału Zdrowia i Kultury",

b/ skreśla się pkt 1,2,3,4,7,8,9,11,12,13 i 14,

4/ w wykazie jednostek organizacyjnych nie wchodzących w 
skład Urzędu i nadzorowanych przez Miejską Radę Narodową 
oraz przedsiębiorstw państwowych, których organem założy­
cielskim jest Naczelnik Miasta stanowiący załącznik do 
statutu Urzędu Miejskiego w Ostrowi Mazowieckiej dodaje 
się poz.6 w brzmieniu:

„6. W zakresie opieki społecznej - Ośrodek Pomocy 
Społecznej"o

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Urzędu 
Miejskiego*



8

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie po unływie 30 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ostrołęckiego.

NACZELNIK MIASTA

Adam RUKAT

Z A T W I E R D Z A M:

OstrołęckiWojewoda

NiemyjakiJarosław

w sprawie zmiany statutu Urzędu Miejskiego w Przasnyszu

W statucie Urzędu Miejskiego w Przasnyszu stanowiącym załącz­
nik do zarządzenia Nr 3/88 Naczelnika P/liasta Przasnysza z dnia

Naczelnika Miasta Przasnysza 
z dnia 17 kwietnia 1990r

ZARZĄDZENIE Nr 5/90

poz. 134

Ostrołęka, 1990-04-17

Na podstawie art.139 ust.1 i 2 ustawy z dnia 20 lipce 
1983r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
/Dz.U. z 1988r. Nr 26, poz.183 z późn.zm./, § 8 ust.1,2,4 i 
§ 10 ust.6 rozporządzenia Redy Ministrów z dnia 14 grudnia 
1987r. w sp'rawie zasad organizacji i funkcjonowania urzędów 
terenowych organów administracji państwowej /Dz.U. Nr 40, 
poz.228/ oraz w związku z zarządzeniem Nr 16/90 Wojewody 
Ostrołęckiego z dnia 28 marca 1990r. w sprawie utworzenia 
rejonowych biur pracy w województwie ostrołęckim /Dz.Urz. 
Województwa Ostrołęckiego Nr 6, poz.58/ zarządza się, co 
następuje:



9

2 grudnia 1988r. w sprawie ustalenia statutu Urzędu Miejskie­
go w Przasnyszu /Dz.Urz.Województwa Ostrołęckiego Nr 12, 
poz.138 z późn.zm./ wprowadza się następujące zmiany:

1/ w § 3:

a/ w ust.1:

- pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1/ Wydział Organizacyjny, Kadr, Zdrowia i Kultury”,

- pkt 8 skreśla się,

b/ w ust.3 pkt 7 otrzymuje brzmienie:

„7/ Kierownik Wydziału Organizacyjnego, Kadr, Zdrowia
i Kultury”,

2/ w § 4s

- pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1/ Kierownik Wydziału Organizacyjnego, Kadr, Zdrowia
i Kultury",

- pkt 8 skreśla się,

3/ w § 5:

a/ ust.1 pkt 1 wyrazy: „projektów wieloletnich i rocznych 
planów społeczno-gospodarczych" skreśla się,

b/ w ust.1 i 2 wyrazy „Wydziału Ogólno-Organizacyjnego i 
Kadr" zastępuje się wyrazami „Wydziału Organizacyjnego, 
Kadr, Zdrowia i Kultury",

c/ w ust.2 dodaje się pkt 17-47 w brzmieniu:

„17/ współdziałanie z placówkami służby zdrowia w 
zakresie ochrony zdrowia i obsługi pacjentów,

18/ pomoc w organizowaniu właściwego przebiegu akcji 
profilaktycznych i zdrowotnych jak: szczepienia 
ochronne, kontrolne badania radiologiczne itp.,

19/ wydawanie decyzji o przyznanie uprawnień do dodat­
kowej powierzchni mieszkalnej z tytułu stanu 
zdrowia,



10

20/ opracovywenie w porozumieniu z towarzystwami społeczno- 
kulturalnymi, organizacjami społecznymi i zawodowymi 
instytucjami oświatowymi projektów planów rozwoju 
życia kulturalnego w mieście oraz koordynowanie i nadzór 
nad ich realizacją,

21/ stwarzanie warunków dla rozwoju amatorskiej i profesjo­
nalnej twórczości artystycznej, inspirowanie i wspoma­
ganie amatorskiego ruchu artystycznego,

22/ stałe polepszenie bazy bibliotek, domów kultury, 
Ośrodków kultury, klubów placówek muzealnych, ognisk 
artystycznych, współdziałanie z zakładami pracy i 
spółdzielczością mieszkaniową w zakresie rozwoju bazy i 
sieci placówek,

23/ opracowywanie wieloletnich i rocznych planów rozwoju 
kultury na danym terenie, konsultowanie planów z 
Wydziałem Kultury i Sztuki Urzędu Wojewódzkiego w zak­
resie merytorycznym i finansowym,

24/ opracowywanie rocznych programów działalności kultural­
nej i okresowych planów imprez,

25/ koordynowanie i kontrolowanie działalności placówek 
kultury na swoim terenie, sporządzanie wytycznych do 
pracy,

26/ współdziałanie z Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków 
w zakresie ochrony dóbr kultury, odnowy i zachowania 
zabytków w tym również zabytkowych parków,

27/ popieranie rozwoju społecznych i twórczych towarzystw 
kulturalnych, inspirowanie i kontrola ich działalności,

28/ współdziałanie z innymi terenowymi organami adminis­
tracji państwowej w zakresie wymiany kulturalnej,

29/ planowanie i finansowanie ze środków gromadzonych na 
FRK zadań inwestycyjnych i remontowych w placówkach 
kultury, prowadzenie kontroli prawidłowości wykorzysta­
nych środków,



11

30/ sporządzanie w uzgodnieniu z Wydziałem Kultury i Sztuki 
Urzędu Wojewódzkiego proiektów rocznych budżetów, kontro­
lowanie ich realizacji w placówkach i organize ,cch 
kulturalnych,

31/ prowadzenie ewidencji placowe1' kultury,

32/ inspirowanie i współdziałanie w realizacji zadań dotyczą­
cych warunków życia, pracy i rozwoju młodego pokolenia,

33/ przeciwdziałanie zjawiskom patologii społecznej wśród 
młodzieży,

34/ opracowywanie planów i kierunków rozwoju kultury fizycz­
nej, sportu i turystyki,

35/ udzielanie pomocy i koordynowanie działalności jednostek 
państwowych i spółdzielczych, organizacji społecznych 
i młodzieżowych zajmujących się sprawami kultury fizycz­
nej, sportu, turystyki i wypoczynku po pracy jak również 
współdziałanie w rozwoju wychowania fizycznego dzieci 
i młodzieży w szkołach,

36/ opiniowanie, planowanie i wnioskowanie rozdziału środków 
przeznaczonych na kulturę fizyczną, sport i turystykę,

37/ koordynowanie działalności w zakresie budowy i remontów 
obiektów oraz urządzeń sportowych i turystyczno-wypoczyn­
kowych jak również realizacja tego typu obiektów środkami 
własnymi i w ramach czynów społecznych,

38/ nadzorowanie i kontrolowanie właściwego wykorzystania 
i eksploatacji obiektów i urządzeń sportowych, rekreacyj­
nych i turystycznych oraz ich konserwacji,

39/ wnioskowanie i powoływanie ośrodków sportów i rekreacji,

40/ po woływanie społecznych komitetów kultury fizycznej i 
turystyki,

41/ opracowywanie kalendarza imprez sportowych, rekreacyjnych 
i turystycznych oraz nadzorowanie i kontrolowanie przygo­
towania i przebiegu tych imprez,

42/ opracowywanie nlanów przygotowań do sezonu turystyczno- 
wypoczynkowego oraz nadzorowanie i kontrolowanie ich 
realizacji,



12

43/ wydawanie zezwoleń na publiczną działalność sportową,

44/ gromadzenie środków rozwoju kultury fizycznej, sportu, 
turystyki i wypoczynku na fundusz miejski oraz wniosko­
wanie przeznaczenia środków na określone potrzeby, a 
także wnioskowanie finansowania określonych potrzeb 
z wojewódzkiego funduszu rozwoju sportu i turystyki,

45/ koordynowanie działalności jednostek kultury fizycznej, 
sportu, turystyki i wypoczynku oraz propagowanie i 
informowanie w zakresie sportu, kultury fizycznej, 
turystyki i wypoczynku,

46/ prowadzenie spraw związanych z utrzymaniem obiektów 
służby zdrowia /art.27 ust.2 ustawy o systemie rad 
narodowych i samorządu terytorialnego/,

47/ nadzór nad działalnością jednostek organizacyjnych 
zajmujących się działalnością z zakresu pomocy i opieki 
społecznej.”

d/ w ust.4 dodaje się pkt 20 i 21 w brzmieniu*

„20/ nadzór nad działalnością jednostek organizacyjnych ■ 
rolnictwa, a szczególności Państwowego Ośrodka 
Maszynowego Przasnyszu,

21/ wydawanie zaświadczeń leczniczych osobom prowadzącym 

go s p od a re t we rolne.”

e/ ust.9 skreśla «ię.

4/ w wykazie jednostek organizacyjnych nie wchodzących w skład 
Urzędu i nadzorowanych przez Miejską Radę Narodową oraz 
przedsiębiorstw państwowych, dla których organem założy­
cielskim jest Naczelnik, stanowiącym załącznik do statutu 
Urzędu Miejskiego w Przasnyszu, dodaje się ust.9 i 10 w 
brzmieniu:

„9. Państwowy Ośrodek Maszynowy,

10. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej.”

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Urzędu,



13 

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ostrołęckiego.

NACZELNIK MIASTA

Waldemar KRZYŻEWSKI

poz. 135

ZATWIERDZAM:

WOJEWODA

wz. mgr Eugeniusz Nałęcz
Wicewojewoda

ZARZĄDZENIE Nr 3/90

Naczelnika Miasta i Gminy Tłuszcz 
z dnia 9 kwietnia 1990r.

w sprawie zmiany statutu Urzędu Miasta i Gminy w Tłuszczu

Na podstawie art.139 ust.2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 
1983r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
/Dz.U. z 1988r. Nr 26, poz,183 z późn.zm./, § 8 ust.1,2,4 
i § 10 ust.6 rozporządzenia Rady Ministrów .5 dnia 14 grudnia 
198?r. w sprawie zasad i organizacji funkcjonowania urzędów 
terenowych organów administracji państwowej /Dz.U. Nr 40, 
poz.228/ oraz w związku z zarządzeniem Nr 16/90 Wojewody 
Ostrołęckiego z dnia 28 marca 1990r. w sprawie utworzenia 
rejonowych biur pracy w województwie ostrołęckim /Dz.Urz, 
Województwa Ostrołęckiego Nr 6, poz.58/ zarządza się, co 
następuj e:

§ 1.

1. W statucie Urzędu Miasta i Gminy w Tłuszczu stanowiącym 
załącznik do zarządzenia Nr 3/88 Naczelnika Miasta i



14

Gminy w Tłuszczu z dnia 2 grudnia 1988r. w sprawie ustale­
nia statutu Urzędu Miasta i Gminy w Tłuszczu /Dz.Urz, Woje­
wództwa Ostrołęckiego Nr 12, poz.141 z późn.zm./ wprowadza 
się następujące zmiany:

1/ w 5 3 ust.1:

a/ pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1/ Wydział Społeczno-Organizacyjny i Kadr,”

b/ w pkt 3 skreśla się wyrazy „i Opieki Społecznej,"

-2/ w } 3 ust.3i

a/ w pkt 1 skreśla się wyrazy „i Zatrudnienia,"

b/ w pkt 3 skreśla się wyrazy „i Opieki Społecznej,"

3/ w 5 4i
a/ pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1/ Kierownik Wydziału Społeczno-Organizacyjnego i 
Kadr i jeden zastępca kierownika,"

b/ w pkt 3 skreśla się wyrazy ni Opieki Społecznej,"

4/ w § 5 ust.2 skreśla się:

a/ wyrazy „i Zatrudnienia,"

b/ pkt34-38,

5/ w § 5 usti4 skreśla się:

a/ wyrazy ni Opieki Społecznej,"

b/ pkt 36, 37, 38, 40, 41, 42 i 43.

2. W wykazie jednostek organizacyjnych nie wchodzących w 
skład Urzędu, podporządkowanych i nadzorowanych przez Radę 
Narodową Miasta i Gminy w Tłuszczu dodaje się:

1/ dział Opieka Społeczna z pozycją o brzmieniu:

„Ośrodek Pomocy Społecznej w Tłuszczu,"

2/ dział Rolnictwo z pozycją o brzmieniu:

„Zakład Weterynarii w Tłuszczu."



15

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Urzędu.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ostrołęckiego.

NACZELNIK MIASTA I GMINY

Marek GOŁASZEWSKI
*

poz. 136

ZATWIERDZAM:

Wojewoda Ostrołęcki

wz. mgr Eugeniusz Nałęcz
Wicewojewoda

ZARZĄDZENIE Nr 5/90

Naczelnika Miasta i Gminy Wyszków 
z dnia 17 kwietnia 1990r.

w sprawie Zmiany statutu Urzędu Miasta i Gminy w Wyszkowie

Na podstawie art.139 ust.2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 
1983r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
/Dz.U. z 1988r. Nr 26, poz.183 z późn.zm./ oraz § 8 ust.1,2 
4 i § 10 ust.6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grud 
nia 1987r. w sprawie zasad organizacji i funkcjonowania 
urzędów terenowych organów administracji państwowej /Dz.U. 
Nr 40, poz.228/ zarządza się, 00 następuje:

§ 1.
W statucie Urzędu Miasta i Gminy w Wyszkowie stanowiącym 
załącznik do zarządzenia Nr 14/88 Naczelnika Miasta i Gminy



w Wyszkowie z dnia 2 grudnia 1988r. w sprawie ustalenia 
atatutu Urzędu Miasta i Gminy w Wyszkowie /Dz.Urz.Woje­
wództwa Oatrołfokiego Mr 12, poz.142 z późn.zm./ wprowadza 
alf następujące zmianyt >

1/ w J 3 ust«1 piet 1J otrzymuje brzmienie:

*13/ Wydział Zatrudnienia i Zdrowia,”

2/ w 9 5 pkt 13 otrzymuje brzmienie!

«13/ Kierownik Wydziału Zatrudnienia i Zdrowia,"

3/ w $ 6 ust*14 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3/ realizacja zadań wynikających z ustawy z dnia 
29 grudnia 1989r. o zatrudnieniu /Dz.U. Nr 75, 
poz.446/",

4/ w i 6 u8t.U skreśla aię pkt 8,9,10,12,13,14,15,18.

5/ w załączniku do statutu Urzędu Miasta i Gminy w 
Wyszkowie stanowiącym wykaz jednostek organizacyjnych 
nie wchodzących w skład Urzędu i nadzorowanych przez 
Radę Narodową Miasta i Gminy oraz przedsiębiorstw 
państwowych, których organem założycielskim jest 
Naczelnik Miasta i Gminy dodaje się dział Opieka Spo­
łeczna o nazwie Ośrodek Pomocy Społecznej w Wyszkowie 
oraz dział Rolnictwo o nazwie Państwowy Ośrodek Maszy­
nowy w Wyszkowie*

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ostrołęckiego.

NACZELNIK MIASTA I GMINY

4 p.o. Jan MILKOWSKI
Z-ca Naczelnika



17

Z A T W I E R DrZ A M:

Wojewoda Ostrołęcki

Jarosław Niemyjski

poz» 137

Ostrołęka, 1990-04-17

ZARZĄDZENIE Nr 7/90

Naczelnika Miasta i Gminy Wyszków 
z dnia 18 kwietnia 1990r.

w sprawie zmiany statutu Urzędu Miasta i Gminy w Wyszkowie

Na podstawie art.139 ust.2 ustawy z dnia 20 lipca 
1983r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
/Dz.U. z 1988r. Nr 26, poz.183 i z 1989r. Nr 34, poz.178/, 
§ 8 ust.1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 
1987r. w sprawie zasad organizacji i funkcjonowania tereno­
wych organów administracji państwowej /Dz.U, Nr 40, poz.228/ 
oraz w związku z zarządzeniem Nr 16/90 Wojewody Ostrołęckie­
go z dnia 28 marca 1990r. w sprawie utworzenia rejonowych 
"biur pracy w województwie ostrołęckim /Dz.Urz.Województwa 
Ostrołęckiego Nr 6, poz.58/ zarządza się, co następuje:■x

§ 1.

W statucie Urzędu Miasta i Gminy w Wys’zkowie stanowiącym 
załącznik do zarządzenia Nr 14/88 Naczelnika Miasta i 
Gminy w Wyszkowie z dnia 2 grudnia 1988r. w sprawie ustale­
nia statutu Urzędu Miasta i Gminy w Wyszkowie /Dz.Urz. 
Województwa Ostrołęckiego Nr 12, poz.142 z późn.żm./, wpro- 
wadza^się następujące zmiany:

1/ w § 3x

a/ w ust.1 skreśla się pkt 13,

b/ w ust.3 skreśla się pkt 11,



18

2/ w § 5 skreśla się pkt 13,

3/ w § 6:

a/ ust.2 dodaje się pkt 19 i 20 w brzmieniu:

„19/ współdziałanie z placówkami służby zdrowia
w zakresie ochrony zdrowia i obsługi pacjentów,

20/ pomoc w organizowaniu właściwego przebiegu 
akcji profilaktycznych i zdrowotnych jak:

, szczepienia ochronne, kontrolne badania radio­
logiczne itp.”,

b/ ust.5 dodaje się pkt 9 w brzmieniu:

„9/ realizacja zadań z zakresu ubezpieczenia społecz­
nego rolników indywidualnych i członków ich 
rodzin,”

c/ w ust.6 dodaje się pkt 18 w brzmieniu:

„18/ wydawanie decyzji o przyznanie uprawnień do 
dodatkowej powierzchni mieszkalnej z tytułu 
stanu zdrowia.",

d/ skreśla się ust.14,

4/ w wykazie jednostek organizacyjnych nie wchodzących w 

skład Urzędu i nadzorowanych przez Radę Narodową Miasta 
i Gminy oraz przedsiębiorstw państwowych, których organem 
założycielskim jest Naczelnik Miasta i Gminy, stanowiącym 
załącznik do statutu Urzędu Miesta i Gminy w Wyszkowie 
w dziale „Rolnictwo” dodaje się jednostkę o nazwie 
„Zakład Weterynarii w Wyszkowie”.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Urzędu 
Miasta i Gminy.

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ostrołęckiego.

NACZELNIK MIASTA I GMINY

p.o. Jan MIŁKÓWSKI
Z-ca Naczelnika



REDAKCJA: Urząd Wojewódzki w Ostrołęce 
Wydział Organizacyjno-Prawny i Kadr 
Ostrołęka, Plac Bema 3

ADMINISTRACJA: Urząd Wojewódzki w Ostrołęce 
Wydział Budżetowo-Gospodarczy 
Ostrołęka, Plac Bema 3


